



Wasion Group Holdings Limited
威勝集團控股有限公司

(前稱「威勝儀表集團有限公司 (Wasion Meters Group Limited) 及
威勝集團有限公司 (Wasion Group Limited) 」)
(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：3393)

截至二零零八年六月三十日止六個月的中期業績公佈

財務摘要

- 營業額約人民幣345.51百萬元(二零零七年同期：人民幣291.72百萬元)，升幅約為18%。
- 三相電子電度表的銷售收入增至約人民幣178.66百萬元，較二零零七年同期上升約3%。
- 單相電子電度表的銷售收入增至約人民幣79.69百萬元，較二零零七年同期上升約72%。
- 數據採集終端及電能管理系統產品的收入增至人民幣84.07百萬元，較二零零七年同期上升約16%。
- 期內盈利約人民幣66.38百萬元(二零零七年同期：人民幣59.05百萬元)，升幅約為12%。
- 期內每股基本盈利為人民幣8.1分(二零零七年同期：人民幣8.4分)。
- 董事會建議不派發截至二零零八年六月三十日止六個月的中期股息。

威勝集團控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(往後統稱「本集團」)截至二零零八年六月三十日止六個月的未經審核綜合業績，連同二零零七年同期(「二零零七年同期」)的未經審核比較數字如下：

簡明綜合利潤表

截至二零零八年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零八年 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 人民幣千元 (未經審核)
營業額	3	345,506	291,716
銷售成本		<u>(186,903)</u>	<u>(157,241)</u>
毛利		158,603	134,475
其他收益		16,886	5,920
行政費用		(45,577)	(36,186)
銷售費用		(37,224)	(27,698)
研究及開發費用		(13,596)	(8,585)
融資成本		<u>(8,435)</u>	<u>(6,887)</u>
除稅前溢利		70,657	61,039
所得稅費用	5	<u>(4,276)</u>	<u>(1,986)</u>
期間溢利	6	<u>66,381</u>	<u>59,053</u>
股息	7	<u>66,867</u>	<u>49,297</u>
每股收益	8		
基本		<u>人民幣8.1仙</u>	<u>人民幣8.4仙</u>
攤薄		<u>人民幣7.9仙</u>	<u>人民幣8.2仙</u>

簡明綜合資產負債表

於二零零八年六月三十日

	附註	於二零零八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	342,211	185,446
預付租賃款項		96,572	44,681
無形資產		267,419	202,177
可供出售投資		16,951	—
商譽		110,326	56,831
		<u>833,479</u>	<u>489,135</u>
流動資產			
存貨		188,689	149,906
預付租賃款項		2,340	2,131
應收賬款及其他應收款	10	757,517	684,255
應收關連方金額		30,940	—
已抵押存款		30,807	81,385
銀行結餘及現金		207,794	508,743
		<u>1,218,087</u>	<u>1,426,420</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款	11	268,543	277,206
應付關連方金額		110,493	129,624
應付稅項		8,006	12,761
借貸 — 於一年內到期	12	280,126	208,790
		<u>667,168</u>	<u>628,381</u>
流動資產淨值		<u>550,919</u>	<u>798,039</u>
總資產減流動負債		<u>1,384,398</u>	<u>1,287,174</u>
非流動負債			
借貸 — 於一年後到期	12	153,000	42,000
遞延稅項負債		32,501	21,896
		<u>185,501</u>	<u>63,896</u>
資產淨值		<u>1,198,897</u>	<u>1,223,278</u>
資本及儲備			
股本	13	8,433	8,422
儲備		1,190,464	1,214,856
本公司權益持有人應佔權益		<u>1,198,897</u>	<u>1,223,278</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 編制基礎

簡明綜合財務報表已根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則附錄16適用之披露要求及香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告而編制。

於本期間內，簡明綜合利潤表及簡明綜合資產負債表之若干比較數字已重新分類。董事認為此等轉變乃為更好地呈列財務資料之目的。

2. 主要會計政策

除按公平值計算之若干財務工具外，簡明綜合財務報表已按歷史成本為基礎編制。

於本中期期間，本集團已首次應用香港會計師公會所頒佈之新詮釋(「新詮釋」)，新詮釋於本集團二零零八年一月一日開始之財政年度生效。

香港(國際財務 — 詮釋 第11號滙報詮釋委員會)	香港財務報告準則第2號 — 集團及庫藏股份交易
香港(國際財務滙報詮釋 委員會) — 詮釋第12號	服務經營權安排
香港(國際財務報告詮釋 委員會) — 詮釋第14號	香港會計準則第19號 — 定額利益資產之限額、 最低資本規定及其相互配合關係

採用新詮釋對編制及呈列本會計期間或過往會計期間本集團之業績及財政狀況並無重大影響。故此，概無需要作出前期之調整。

簡明財務報表所用的會計政策與編製本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度財務報表所採用的會計政策一致。

3. 分部資料

業務分部

就管理而言，本集團現時將業務分為以下營運業務：(i) 開發、生產及銷售電子表(「電子表」)及(ii) 開發、生產及銷售數據採集終端(「數據採集終端」)。

此等分類以本集團報告其主要分部資料為基準。

有關此等業務的分部資料載列如下：

截至二零零八年六月三十日止六個月(未經審核)

	電子表 人民幣千元	數據 採集終端 人民幣千元	分部間對銷 人民幣千元	綜合 人民幣千元
營業額				
對外銷售	261,441	84,065	—	345,506
分部間銷售 (附註)	975	4,755	(5,730)	—
總計	<u>262,416</u>	<u>88,820</u>	<u>(5,730)</u>	<u>345,506</u>
業績				
分部業績	<u>59,885</u>	<u>21,231</u>	<u>—</u>	81,116
未分配收入				12,111
未分配企業開支				<u>(22,570)</u>
除稅前溢利				70,657
所得稅開支				<u>(4,276)</u>
期內溢利				<u>66,381</u>

附註： 分部間銷售以當時市場利率計算。

截至二零零七年六月三十日止六個月(未經審核)

	電子表 人民幣千元	數據 採集終端 人民幣千元	分部間對銷 人民幣千元	綜合 人民幣千元
營業額				
對外銷售	219,495	72,221	—	291,716
分部間銷售 (附註)	610	4,645	(5,255)	—
總計	<u>220,105</u>	<u>76,866</u>	<u>(5,255)</u>	<u>291,716</u>
業績				
分部業績	<u>54,105</u>	<u>19,927</u>	<u>—</u>	74,032
未分配收入				2,572
未分配企業開支				<u>(15,565)</u>
除稅前溢利				61,039
所得稅開支				<u>(1,986)</u>
期內溢利				<u>59,053</u>

附註： 分部間銷售以當時市場利率計算。

4. 季節性業務

本集團的業務受季節變化影響。本集團認為每年的下半年為業務高峰期，此乃由於電網客戶於下半年之採購較旺盛，帶動產品的需求顯著增長。因此，本集團截至二零零八年六月三十日止六個月之中期業績未必能顯示本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度所能達致的業績。

5. 所得稅支出

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 人民幣千元 (未經審核)
本期稅項 — 中國企業所得稅		
本期	5,538	2,625
過往年度超額撥備	<u>(448)</u>	<u>(635)</u>
遞延稅項 — 本期	<u>5,090</u>	1,990
	<u>(814)</u>	<u>(4)</u>
所得稅支出	<u>4,276</u>	<u>1,986</u>

由於本集團於截至二零零七年及二零零八年六月三十日止六個月內並無賺取任何須繳納香港利得稅的收益，故此並無作出香港利得稅撥備。

中國所得稅乃根據附屬公司適用的中國有關所得稅規定及規例，按現行所得稅稅率計算。若干附屬公司獲有關地方稅務局豁免繳納中國所得稅及享有稅務優惠期。

於澳門的附屬公司由於是根據澳門離岸法而成立的澳門離岸公司，故於截至二零零七年及二零零八年六月三十日止六個月內獲豁免繳納澳門所得稅。

於二零零七年三月十六日，中國根據中華人民共和國國家主席令63號頒佈中國企業所得稅法（「新稅法」），於二零零七年十二月六日，國務院發佈新所得稅法的實施規定（「實施規定」）。新稅法及實施規定將若干附屬公司之稅率，由二零零八年一月一日起更改為25%。根據國務院關於實施企業所得稅過渡優惠政策的通知（國發[2007]第39號），外資企業所得稅減免至根據新稅法之五年過渡期結束前仍然有效。

根據新稅法，由二零零八年一月一日起，外國投資者就於中國成立的公司自二零零八年起賺取的溢利，其相關股息將會被徵收預扣所得稅。由於本集團能夠控制暫時性差額撥回的時間及預期於可見將來此暫時性差額不會被撥回，遞延稅項並未於中期財務資料予以撥備。

6. 期內溢利

截至六月三十日止六個月	
二零零八年	二零零七年
人民幣千元	人民幣千元
(未經審核)	(未經審核)

經扣除（計入）下列各項後的期間溢利：

無形資產攤銷	17,876	7,514
物業、廠房及設備折舊	7,284	6,172
預付租賃款項撥回	587	543
利息收入	(2,995)	(1,978)
匯兌收益	(10,886)	(3,848)

7. 股息

於二零零八年五月二十一日，已向股東支付每股0.09港元（相等於人民幣0.08元）之現金股息，作為二零零七年的末期股息（二零零七年：0.07港元，相等於人民幣0.07元）。

董事並不建議就本期間派發中期股息（二零零七年：無）。

8. 每股盈利

本公司普通股權持有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下資料計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 人民幣千元 (未經審核)
用作計算每股基本及攤薄盈利之溢利	<u>66,381</u>	<u>59,053</u>
用於計算每股基本盈利之普通股加權平均數 有關下列各項之 潛在普通股攤薄影響：	817,463,699	704,247,787
購股權	15,836,980	11,562,588
就收購附屬公司發行或然可發行股份	7,006,569	—
用於計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	<u>840,307,248</u>	<u>715,810,375</u>

9. 物業、廠房及設備變動

於期內，本集團動用人民幣115,166,000元(二零零七年：人民幣13,062,000元)於興建新廠房及辦公室，以及動用人民幣7,436,000元(二零零七年：人民幣5,154,000元)於添置物業、廠房及設備，以提升生產力。

此外，本集團透過業務合併收購金額為人民幣41,872,000元的物業、廠房及設備(二零零七年：人民幣72,734,000元)。

10. 應收賬款及其他應收款

本集團給予貿易客戶平均三個月至十二個月的信貸期。

以下為本集團之應收賬款(扣除呆賬撥備)於結算日之賬齡分析：

	二零零八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應收賬款：		
三個月內	307,556	341,806
四至六個月內	35,902	67,467
七至十二個月內	236,591	73,174
超過一年	77,560	61,434
	<u>657,609</u>	<u>543,881</u>
其他應收款	99,908	140,374
	<u>757,517</u>	<u>684,255</u>

11. 應付賬款及其他應付款

以下為本集團之應付賬款於結算日之賬齡分析：

	二零零八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應付賬款：		
三個月內	115,262	120,418
四至六個月內	92,013	89,343
超過六個月	22,291	10,853
	<u>229,566</u>	<u>220,614</u>
其他應付款	38,977	56,592
	<u>268,543</u>	<u>277,206</u>

12. 借貸

於期內，本集團獲得約為人民幣210,208,000元的銀行貸款並將其續期(二零零七年：人民幣280,357,000元)。此等貸款乃按由年利率6.72%至8.96%不等之市場利率計息(二零零七年：5.02%至7.34%)，並須於五年內分期償還。所得款項用於一般營運資金用途及作為收購物業、廠房及設備的資金。

13. 股本

	股份數目	面值 千港元
每股0.01港元普通股		
法定：		
於二零零八年一月一日及 二零零八年六月三十日	<u>100,000,000,000</u>	<u>1,000,000</u>
		人民幣千元
已發行及繳足：		
於二零零七年一月一日及 二零零七年六月三十日	704,247,787	7,331
發行股份	<u>112,680,000</u>	<u>1,091</u>
於二零零七年十二月三十一日	816,927,787	8,422
行使購股權	1,500,000	13
購回股份	<u>(258,000)</u>	<u>(2)</u>
於二零零八年六月三十日	<u>818,169,787</u>	<u>8,433</u>

管理層討論及分析

市場回顧

面對當前的資源環境形勢，中國政府正致力於進一步加強全民節能環保的意識，堅持節約優先的方針，並以節能為重點，全面推進節能減排工作，加快建設資源節約型、環境友好型社會。隨著修訂後的《節約能源法》正式實施，中國政府加大了對節能減排的要求和監督力度，電力公司對加強電力節能管理的需求尤為旺盛，這將對本集團的多功能電錶及用電管理終端等產品造成強大需求，從而推動本集團業務保持高速穩定增長及利潤淨額的進一步提升。

電力需求側管理的進一步加強必然帶來用電管理終端及多費率分時收費電錶的旺盛需求，但由於各省的用電情況不同，預計電力需求側管理工作的推進將分步實施，中國東部發達地區通過電力需求側管理節能的效果較為明顯，實施積極性較大，西部地區資金投入較少，部分高耗能行業對電力價格敏感度不高，電力需求側管理實施進度較慢。但本集團相信在相當長的一段時間內，電力行業將保持對用電管理終端及多費率分時收費電錶的強勁需求，威勝集團產品以其領先的市場佔有率及優良品質，將為電力領域的節能減排做出突出貢獻。

隨著中國政府持續實施多項工程來改進國家配電網絡，並推出社會主義新農村、一戶一錶、節約用電等政策，國內電子電度表市場在未來的五年內將持續增長，而在城市裡新住宅區的誕生也會增加電子電度表市的需求。

今年年初中國南方地區遭受低溫雨雪冰凍極端天氣襲擊，給電力及交通運輸設施帶來極大破壞，給本集團交貨帶來一定程度的影響，例如部分地區貨物無法按時送達，但由於冰雪災害造成的交通受阻為不可抗力，客戶對此影響表示理解，而且受影響的時間很短，因此對本集團的生產運營並未造成實質性的影響。此外，為提高電力系統的抗災能力，電網公司於災後大力加強對電網建設的投入。電網災後重建及升級，將對本集團的電力計量及用電管理產品產生強大需求，並利好本集團之業務增長。

業務回顧

電子電度表

於回顧期間，電子電度表的銷售仍為本集團的主要收入來源。三相電子電度表及單相電子電度表於截至二零零八年六月三十日止六個月之銷售收入分別為人民幣178.66百萬元及人民幣79.69百萬元，較去年同期分別增長3%及72%，並分別佔集團總營業額的52%及23%（二零零七年同期：分別為59%及16%）。

數據採集終端及電能量管理系統

於二零零八年上半年，來自數據採集終端及電能量管理系統之銷售收入比去年增長16%至人民幣84.07百萬元，佔本集團總營業額的24%（二零零七年同期：25%）。

成功收購湖南威銘

為實現威勝集團在能源計量與管理領域的進一步發展，本集團在二零零八年五月成功收購致力於發展及銷售智能水錶及燃氣錶業務的湖南威銘科技有限公司（「湖南威銘」），這標誌著威勝集團現在已完全具備了水、電、燃氣、熱能等能源計量與管理業務的能力，為客戶提供能源計量與管理整體解決方案的能力進一步加強，而本集團的產業鏈亦得到了完善和拓展，此舉更為威勝集團進一步發展民用能源業務奠定了基礎。

威勝科技園投產

為滿足市場的強大需求，本集團積極擴充產能、實現生產規模升級。本集團位於麓谷的威勝科技園於二零零七年八月一日正式動工，經過近一年緊鑼密鼓的建設施工，威勝科技園第一條SMT生產線已於二零零八年八月八日正式投產，預計二零零八年年底前各條生產線將陸續投產。考慮到本集團未來發展對生產能力和設備的需要，威勝科技園引入了行業內首屈一指的自動化生產設備及國內先進的生產管理系統，為本集團日益增長的產能提供了強大的硬件支援。

節能減排服務

為積極履行節能減排的社會責任與企業使命，本集團成為中國節能協會節能服務產業委員會會員，與多個省、市政府聯合成立了「節能120」威勝服務中心，參與各級政府節能工作的宣傳、推廣與技術支援等服務；同時，本集團亦針對性地研發了管理降耗、技術節能的整體解決方案，幫助工商業用能單位實現節能高效、綠色減排的目標，不僅帶動了本集團現有產品的銷

售，在新領域也贏得了口碑，成為本集團發展新的增長點，同時亦為本集團拓展非電網客戶群奠定了基礎。

出口市場

威勝集團繼續開拓國際市場，本集團具有國際先進水準的能源計量與管理技術，已廣泛服務於世界各國，並在東南亞、中北亞、南美、北非等十餘個國家和地區建立了合作關係。於二零零八年上半年，出口銷售額達人民幣31.99百萬元，較去年同期有較大幅度的增長，佔本集團營業額9%（二零零七年同期：0.38%）。

財務回顧

營業額

本集團各種產品之銷售於二零零八年上半年均有不同程度的增長。於回顧期間，營業額上升18%至人民幣345.51百萬元（二零零七年同期：人民幣291.72百萬元）。

毛利

二零零八年上半年之銷售增長帶動同期毛利增加。截至二零零八年六月三十日止年六個月，本集團之毛利比去年增加18%至人民幣158.60百萬元。整體毛利率為46%，與二零零七年上半年相近。

其他收入

於二零零八年上半年，本集團之其他收入為人民幣16.89百萬元（二零零七年同期：人民幣5.92百萬元），增加主要是由滙兌收益淨額組成。

經營費用

於二零零八年上半年，本集團之經營費用為人民幣96.40百萬元（二零零七年同期：人民幣72.47百萬元），增加的原因是由於集團規模不斷擴大及新勞動法實施令人工成本增加和期內無形資產攤銷費用增加所致。經營費用佔本集團於二零零八年上半年營業額的28%，比二零零七年上半年的25%增加3%。

融資成本

截至二零零八年六月三十日止年六個月，本集團之融資成本為人民幣8.44百萬元（二零零七年同期：人民幣6.89百萬元），增加是由於銀行貸款增加及利率上升所致。

經營溢利

截至二零零八年六月三十日止年六個月，本集團之未計融資成本及稅項前利潤為人民幣79.09百萬元（二零零七年同期：67.93百萬），較去年同期增加16%，與本集團營業額及純利之升幅一致。

本公司股權持有人應佔溢利

截至二零零八年六月三十日止年六個月，本公司股權持有人應佔溢利為人民幣66.38百萬元，較去年同期增加12%，並與本集團之營業額增長相符。

資本架構

截至二零零八年六月三十日止年六個月，若干員工按行使價2.225港元行使購股權，據此有1,500,000股新股發行。此外，本公司亦於期內於聯交所購回258,000份上市股份，而購回之股份已被註銷，因此本公司之已發行股本已減去該等股份之面值。

流動資金及財務資源

本集團之主要營運資金來源及長期資金需求為經營及融資活動所得的現金流量。

於二零零八年六月三十日，本集團之流動資產約人民幣1,218.09百萬元(於二零零七年十二月三十一日：人民幣1,426.42百萬元)，而現金及現金等價物則合共將人民幣207.79百萬元(於二零零七年十二月三十一日：人民幣508.74百萬元)。

於二零零八年六月三十日，本集團之銀行貸款總額約人民幣433.13百萬元(於二零零七年十二月三十一日：人民幣250.79百萬元)，其中約人民幣280.13百萬元(於二零零七年十二月三十一日：人民幣208.79百萬元)為一年內償還，而餘額約人民幣153百萬元(於二零零七年十二月三十一日：人民幣42百萬元)為五年內到期之貸款。就該等銀行貸款而已抵押資產的賬面淨值約人民幣221.09百萬元(於二零零七年十二月三十一日：人民幣138.44百萬元)。於二零零八年上半年，本集團之銀行借貸年利率為6.72%至8.96%(於二零零七年十二月三十一日：5.02%至7.34%)。

負債比率(總借貸除以總資產)由二零零七年十二月三十一日的13%增加至二零零八年六月三十日的21%，這是由於本集團的銀行貸款增加所致。

匯率風險

本集團大部份業務均以人民幣進行交易，而目前人民幣尚不能自由兌換成外幣。本集團以外幣購買原材料之金額比從出口賺取的外幣金額大，故期內人民幣升值並無對本集團之業績造成任何負面影響。於回顧期內，本集團並無簽訂任何遠期外匯買賣合同或其他對沖工具進行對沖以規避匯率波動風險。

重大投資、收購或出售

本公司於二零零八年五月二十一日舉行之股東特別大會通過收購新瑞投資有限公司（「新瑞」）之全部已發行股本，唯總代價在任何情況下均不得多於人民幣150,000,000元，新瑞之唯一資產為湖南威銘的全部股本權益，其主要業務為從事電子水錶及燃氣錶之生產及銷售。

除上文所披露者外，於回顧期內並無重大投資、收購及出售。

資產抵押

於二零零八年六月三十日，本集團抵押存款是以人民幣及港元為單位，抵押予銀行作為本集團所獲授若干貸款及票據信貸的質押。此外，本集團的土地及樓宇已抵押予銀行，作為本集團所獲授銀行貸款的抵押品。

或然負債

於二零零八年六月三十日，本集團概無任何重大或然負債。

未來展望

電能、水資源、燃氣資源等與人民生活息息相關的能源將進入行銷現代化、用能節約化的時代。公用事業領域的節能需求已迫在眉睫，眾多大中型企業已啟動了水、電、燃氣三錶改造項目，這對擁有水、電、氣三種儀表的生產能力，同時具有豐富的智能錶計集中抄表、遠端抄表經驗的威勝集團帶來更為廣闊的市場，本集團將不僅是能源計量及管理產品的優質供應商，也將成為能源管理服務的提供者。本集團正面對市場整合和產品升級換代的行業轉型期，在鞏固和發展電能計量核心業務的基礎上，逐步向能源計量與管理領域拓展。

電網公司從精細化及集約化管理出發，將終端及數據採集解決方案從電力大客戶逐步推廣到居民用戶，同時擬定實施的階梯電價等必須依賴自動計量抄讀系統(AMR)，促使電能計量行業快速向AMR方向發展。除了電網公司外，先進民用綜合能源計量監測之需求也在快速發展，本集團憑藉著具有系統、終端、電表整體解決方案的優勢，參與了行業相關標準的制訂，及成為各試點省市的技術標準起草單位之一。AMR業務可以極大地推動本集團終端及高端單相表業務的成長。

今年以來，受國內外眾多因素的影響，很多生產企業都承受著通貨膨脹及原材料成本上漲的壓力，銀根緊縮令企業在高速發展下資金方面出現窘境。國內生產儀表的小企業眾多，其產品技術參差不齊，盈利能力差異很大，該等競爭能力較差的小型儀表生產企業將在這次經濟結構調整的浪潮中陷入危機，為此給資產優質，競爭能力及盈利能力強的主導企業帶來行業整合的機遇。威勝集團將會在此次經濟浪潮中抓住機遇，加強對外戰略合作，整合行業資源，從而進一步奠定行業領導者地位。

展望未來，本集團將以威勝儀表科技園為基地，對產品線及其他職能部門進行整合，引進國際最先進的ERP管理系統，加強營運監管，提高運營效率，優化及簡化工藝流程，提高技術水平、強化產品質量監督與管理，從而最大化有效地利用資源，減低成本，提高本集團之盈利。

二零零八年下半年，本集團將繼續保持增長的勢頭，現時手上持有的訂單數量理想，對今年下半年實現二零零八年的預期溢利目標充滿信心。本集團將努力成為全球能源計量與管理領域的主要供應商，以領先一步的技術和產品全面支持能源計量與管理現代化，促進能源高效使用，共建資源節約型、環境友好型社會，同時為廣大股東創造豐厚的回報。

其他資料

僱員及薪酬政策

於二零零八年六月三十日，本集團共有2,226名僱員（於二零零七年十二月三十一日：1,886名）。僱員酬金按照僱員的工作表現、經驗及現行市場情況釐定，而酬金政策會定期進行檢討。本公司亦設有購股權計劃，以嘉許及表揚合資格參與者曾經或將會對本集團作出的貢獻，並鼓勵他們繼續為本集團作出貢獻。

中期股息

董事建議不派發截至二零零八年六月三十日止六個月之中期股息。

買賣及贖回上市證券

於期內，本公司於聯交所購回其上市股份，詳情如下：

購回月份	購回股份數目	每股最高價 港元	每股最高價 港元	支付總代價 港元
二零零八年六月	258,000	3.00	2.88	760,200

購回之股份已被註銷，因此本公司之已發行股本已減去該等股份之面值。

除上文所披露者外，本公司或其任何附屬公司概無於回顧期內購買、出售或贖回本公司之上市證券。

遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）之企業管治常規守則

董事會認為，本公司於截至二零零八年六月三十日止六個月內一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則。董事會確認其對本集團內部監控制度的責任，並透過本集團既定的財務及法律程序而承擔有關責任。

審核委員會

本公司的審核委員會（「審核委員會」）負責透過提供獨立評估本集團財務申報程序、內部監控及風險管理制度的成效，協助董事會保障本集團的資產。審核委員會亦監察董事會委派的其他職責。

審核委員會全體成員均為獨立非執行董事。

本公司的核數師德勤•關黃陳方會計師行及審核委員會已審閱本集團截至二零零八年六月三十日止六個月的中期業績。

結算日後事項

自二零零八年六月三十日的結算日至本公佈日期，本公司有以下結算日後事項：

- (1) 本公司於二零零八年九月一日舉行之股東特別大會通過特別決議案將本公司名稱由威勝集團有限公司 (Wasion Group Limited) 更改為威勝集團控股有限公司 (Wasion Group Holdings Limited)。
- (2) 於二零零八年六月三十日的結算日至本公佈日期內，本公司於聯交所購回其上市股份，詳情如下：

購回月份	購回股份數目	每股最高價 港元	每股最高價 港元	支付總代價 港元
二零零八年七月	428,000	3.01	2.79	1,257,220
二零零八年八月	560,000	2.88	2.39	1,445,060
	<u>988,000</u>			<u>2,702,280</u>

購回之股份已被註銷，因此本公司之已發行股本已減去該等股份之面值。

在聯交所及本公司網站披露資料

本公佈的電子版本將刊登於聯交所網站 (<http://www.hkex.com.hk>) 及本公司網站(www.irasia.com/listco/hk/wasion/index.htm)。截至二零零八年六月三十日止六個月的中期報告載有上市規則附錄十六規定的所有資料，稍後將寄發予本公司各股東及刊登於聯交所及本公司網站。

於本公佈刊發日期，董事為：

執行董事

吉為
曹朝輝
王學信
鄭小平
廖學東
曾辛

獨立非執行董事

吳金明
潘垣
許永權

承董事會命
威勝集團控股有限公司
主席
吉為

香港，二零零八年九月二十二日